**E**x. l. sequenti.

**C**An exmissione facta causa legatorum possit perueniri ad secundum decretum.

**I** **S**i cui legatorū **C**Rō h̄ missus i possessionē ex prio dōcreto nō p̄t̄: ut dñs nō posside re. Lōtra i. l. ii. s. si ex nota. cau. aga. t̄ l. si finita s̄. postea āt. j. d. dā. infec. So. ut glo. t̄ t̄ q̄ p̄t̄ p̄ ueniri ex missio scā cālegatoꝝ ad s̄m dōcretu. h̄ gl. habes i. l. si finita. s̄. iul. j. de dā. infec. i. gl. ma gna. Di. ibi s̄. additōe sua v̄ dīcēt q̄ p̄t̄ pueni ri ad s̄m dōcretu q̄i eēt legatū p̄uz t̄ purificatū. vt h̄c. sec̄ si nō eēt p̄uz: ut i. glo. ūria. h̄ puto q̄ ex vigore missiois facte: ut caueal noie legatoꝝ nō p̄t̄ pueniri ad secūdū dōcretu: ut h̄c ē tex. t̄ gl. b. d. in. s̄. iul. rō ē: quia p̄ p̄mū dōcretu iā ē cōsecutū q̄d petit. petit enī ilspē nō legatū: h̄z petit si bi caueri. h̄z possessionē illā h̄z vice cautois: vt. l. postō. s̄. impator. s̄. ti. i. t̄ l. si finita. s̄. si q̄s dā ni. j. d. dā. infec. ista gl. p̄t̄ intelligi si petitū eēt le gatū actione ex testō h̄fī ē ūtūmax ē ūtūmax ūtū ūtū ūtū ūtū ūtū ūtū ū

**A**C<sup>o</sup>n postū rei. Prete-  
rea positio.  
Vide bald.  
in. l. iij. C. e.  
**B**C Qui in  
possessione,  
potest man-  
dari. sed bal-  
dus in. l. pe-  
nultima. C.  
de his que  
in frau. cre-  
di. limitat  
q̄stio. Bar-  
videlicet vbi  
sola posses-  
sio trāslata  
fuerit.

**C**Honorū  
presumitur  
sua. Ad qd  
idem tenet  
bar. i. l. a. di-  
uo. S. si sup-  
re. de re in-  
dic. et in. l. q  
dam in suo.  
de con. inhi-  
tu. et baldus  
in auē. ei q  
in. iij. col. de  
bo. auē. iud.  
posi. et bal-  
dū. et i. ii  
col. C. d. ex-  
cu. rei iudi-  
c. est gl. i. l. iij  
C. ne vxor  
pro mari. et  
ibi tenet idē  
Ly. baldus  
et Salice.

**E**x. s. sequenti.  
**C**an q̄ uno immissō i pos. ceteri videāt immissi.  
**S**i plures legatarū. **I**lud q̄  
df hic ē nouū dictū et nō ē bodie correctū. Et q̄  
ro q̄ ē rō hui. Liter creditores et legatarios. Et  
gl. q̄ ē i. l. cū vn. j. de bo. auē. iudi. pos. dic q̄ le  
gatarū veniunt ex cā lucrativa. creditores ex cā  
onerosa. hoc ē t̄z By. l. l. si finita. S. si plures. j.  
dā. ifec. fac q̄ no. p. eū. i. c. q̄ porō re. iur. l. vi.  
Nō video q̄liter posse procedere: quia video q̄  
l. cū vn. j. de bo. auē. iudi. pos. et C. de bo. auē.  
iudi. pos. l. vi. et l. q̄ aūt. S. sciēdū. j. de his q̄ in  
frau. cre. et i quolibet creditore gnāliter dicūt q̄  
vno creditore missō i pos. oēs vident̄ missi. nec  
habeo. l. q̄ distinguit cām lucrativā ab onerosa.  
Hec ista. l. ob. q̄ q̄iqz qs petit aliquid offō iudicis:  
ut h̄ et tūc nō ē creditoris. iō vno missō alijs q̄  
sill p. offō iudicis veniret nō videren̄ missi. q̄  
anteq̄ ad iudicū veniāt nō h̄t aliquid iuris: ut  
l. cū postulās. j. de dā. ifec. et sic ē h̄ q̄ vno lega-  
tarō missō qui veniret offō iudicis nō videntur  
aliū missi. idē in damno. infec. ut. l. si finita. S. si  
plures. j. de dā. ifec. sec si veniret iur obligatio-  
nis: quia tūc uno missō omnes videntur missi.  
Hec euro si ex causa onerosa uel lucrativa: quia  
eriam legatarū sunt creditores: ut. l. i. C. de bo.  
auē. iud. pos. et hoc quod dico probas ex tex. l.  
cum vnus. vbi dī i tex. q̄ pretor nū noui et c. ple-  
ne dixi. d. l. cum uuus.